
7.5.2022 - JO + veřejný, VLI

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 15 Květen 2022 15:41

     V sobotu 7. května jsme se zúčastnili dvou sprintových závodů v Liberci. První byl
započítáván do oblastního žebříčku, druhý byl pouze veřejným závodem.

  

     Shromaždiště bylo na univerzitním náměstí, tedy uprostřed areálu TUL. Bylo zde příjemné
posezení, k dispozici byl orienťácký bufet, stánek s kávou i stánek s točenou malinovkou a
pivem. Dle preferencí bylo možno sedět venku na sluníčku, ve stínu, nebo uvnitř.

      

     Na dopolední závod jsme museli pochodovat 1,5 km, cíl byl přímo na shromaždišti. Na
dohled od shromaždiště byl i průběh většiny tratí. Mapa TULka (1 : 4 000, 2 m) byla některým
známá z minulosti (Ocad seminář, LODM). Tentokrát byla rozšířena více na východ až na
hranici lesa pod Libereckou výšinou. Start byl o mnoho výše než cíl, takže to u mnohých byl v
podstatě jen seběh dolů a po rovince. Nejnáročnějšími byly pravděpodobně hned úvodní
kontroly, kde bylo nutno rychle řešit umístění kontroly dole/nahoře a způsob jak se mezi dvěma
výškovými úrovněmi pohybovat.

  

     Po několika hodinové přestávce, kterou někdo využil odchodem na oběd, někdo procházkou
a někdo jen lenošením, následoval odpolední závod. Probíhal na Harcově v okolí
vysokoškolských kolejí. Na start a z cíle to bylo asi 900 metrů. Převýšení již bylo znatelné.
Mapa Koleje Harcov (1 : 4 000, 2 m). Největší problémy běžcům dělaly nepřekonatelné zdi
spojující jednotlivé budovy kolejí, bylo nutno obíhat a obíhat.

  

     Dopoledne bylo na startu 470 závodníků, odpoledne jen o 100 méně. Teplický oddíl
reprezentovalo 15 zástupců. A někteří vydolovali medaile. V obou závodech si vítězství odnesli
Eliška Žejdlíková v D20 a Jan Šašek v H20. A nebylo to těžké, protože byli ve svých kategoriích
jediní. Michal Žejdlík v dopoledním závodě obsadil dělené první místo v H50. V odpoledním
závodě dosáhl na druhé místo. Těsně za stupni vítězů skončila v obou závodech Kateřina Riby
v D50. Zaznamenali jsme pouze jednu diskvalifikaci - Luboš Bruner v odpoledním závodě orazil
jednu špatnou kontrolu.

  

  Dopoledne    D12 (18)   2000 / 40 / 13   1. Ouzká Eliška (BOR)         15:16   9. Jelínková Anna 
           22:33    D20 (1)   2780 / 30 / 21   1. Žejdlíková Eliška          19:32    D21K (9)   2320 / 22 /
18   1. Horáková Barbora (VSP)     14:10   6. Žejdlíková Karolína        18:45    D45 (17)   2420 /

 1 / 2



7.5.2022 - JO + veřejný, VLI

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 15 Květen 2022 15:41

32 / 17   1. Žemlová Eva (KAM)          17:57  14. Jelínková Jiřina           24:46  16. Šašková
Hana               27:22    D50 (16)   2310 / 28 / 17   1. Koutná Olga (BOR)          14:42   4. Riby
Kateřina              17:55    H14 (26)   2420 / 32 / 17   1. Šebelka Matěj (VLI)        11:45   5. Šašek
Jakub                14:10    H16 (16)   2550 / 40 / 18   1. Shyp Oleksii (BOR)         12:09  12.
Jelínek Václav             16:38  14. Riby Philip                20:35    H20 (1)   3020 / 40 / 21   1.
Šašek Jan                  25:59    H21L (67)   3.39 / 90 / 23   1. Schulhof Jan (TUR)         14:40  61.
Riby Thomas                26:47      H45 (15)   3.02 / 40 / 21   1. Tomeš Petr (SJC)           15:56 
11. Šašek Jan                  22:16    H50 (19)   2.78 / 30 / 21   1. Žejdlík Michal             16:07   7.
Pavel Petr                 19:37  11. Bruner Luboš               20:56      Odpoledne    D12 (10)   2030 /
42 / 17   1. Pechová Marie (VLI)        12:52   7. Jelínková Anna             16:45    D20 (1)   2590 /
74 / 17   1. Žejdlíková Eliška          18:52    D21K (5)   2590 / 74 / 17   1. Kosíková Eliška (TUR)  
   18:23   5. Žejdlíková Karolína        23:16    D45 (13)   2590 / 74 / 17   1. Kynčlová Dagmar
(JIL)      16:17  10. Jelínková Jiřina           25:51  11. Šašková Hana               26:28    D50 (8)  
2030 / 42 / 17   1. Marková Jana (LLI)         12:56   4. Riby Kateřina              15:48    H14 (26)  
2760 / 70 / 19   1. Štěpánek Ondřej (TBM)      13:44   6. Šašek Jakub                15:43    H16 (14)
  2760 / 70 / 19   1. Habán Oliver (JJN)         12:56  10. Jelínek Václav             18:38  13. Riby
Philip                21:48    H20 (1)   2800 / 76 / 18   1. Šašek Jan                  25:33    H21L (60)  
3520 / 86 / 19   1. Hájek Kryštof (TUR)        15:01  52. Riby Thomas                24:47    H45 (11)  
2710 / 78 / 18   1. Tomeš Petr (SJC)           14:03   6. Šašek Jan                  19:21    H50 (13)  
2590 / 74 / 17   1. Vydra Ivan (CHA)           15:03   2. Žejdlík Michal             15:36   6. Pavel Petr 
               19:27  xx. Bruner Luboš               disk  

 2 / 2


